
JE E
Nacional , Innovación AgrariaJEFA

y Publíquese.

Wy9
1-i .114 SANTOS GUEUDET

Regístrese, C

CUT : 118751-11
"Año de la Promoción de la Industria Responsable y del Compromiso Climático"

INSTITUTO NACIONAL DE INNOVACION AGRARIA

A oz-,

"C\5V
•a>

Resolución Jefatural N° 00183  /2014-INIA

Urna, 30 JUN. 2014
VISTO:

La Resolución Jefatural N° 0042-2014-INIA de fecha 27 de febrero de 2014;

CONSIDERANDO:

Que, mediante Resolución Jefatura! N° 0042-2014-INIA se designa al Ing. Galvarino Castro
Espinoza corno Director de la Estación Experimental Agraria Vista Florida-Lambayeque del Instituto Nacional de
Innovación Agraria — INIA;

Que, se ha visto por conveniente dar por concluida la designación precitada, y designar al Ing.
Carlos Alberto Nuñez Díaz corno Director de la Estación Experimental Agraria Vista Florida - Lambayeque del
Instituto Nacional de Innovación Agraria — INIA, cargo considerado corno de confianza;

Estando a las funciones y facultades consideradas en el artículo 12° del Reglamento de
Organización y Funciones del INIA, aprobado por Decreto Supremo N° 031-2005-AG, modificado por Decreto
Supremo N° 027-2008-AG;

SE RESUELVE:

Artículo 1°.- Dar por concluida a partir de la fecha la designación del Ing. Galvarino Castro Espinoza corno
Director de la Estación Experimental Agraria Vista Florida - Lambayeque del Instituto Nacional de Innovación
Agraria — INIA, dándole las gracias por los importantes servicios prestados a la institución.

artículo 2°- Designar a partir de la fecha al Ing. Carlos Alberto Nuñez Díaz como Director de la Estación
xperimental Agraria Vista Florida - Lambayeque del Instituto Nacional de Innovación Agraria — INIA, cargo
onsiderado como de confianza, en reemplazo del señor Galvarino Castro Espinoza.


	Page 1

